(1/3)
001-01 / 20060505 / c511_nlv32.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
匯違佚催喘（汎怏）
NLV狼双　NLV32
蒙泣
●云恢瞳葎NL322522侏議厚仟恢瞳。

YHP4194A怦森蛍裂匂（16085A+16093B+TDK TF-1）［L≧0.12µH］
徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
0.01 ±5% 15 100 2500 0.13 450 NLV32T-010J-PF
0.012 ±5% 17 100 2300 0.14 450 NLV32T-012J-PF
0.015 ±5% 19 100 2100 0.16 450 NLV32T-015J-PF
0.018 ±5% 21 100 1900 0.18 450 NLV32T-018J-PF
0.022 ±5% 23 100 1700 0.2 450 NLV32T-022J-PF
0.027 ±5% 23 100 1500 0.22 450 NLV32T-027J-PF
0.033 ±5% 25 100 1400 0.24 450 NLV32T-033J-PF
0.039 ±5% 25 100 1300 0.27 450 NLV32T-039J-PF
0.047 ±5% 26 100 1200 0.3 450 NLV32T-047J-PF
0.056 ±5% 26 100 1100 0.33 450 NLV32T-056J-PF
0.068 ±5% 27 100 1000 0.36 450 NLV32T-068J-PF
0.082 ±5% 27 100 900 0.4 450 NLV32T-082J-PF
0.1 ±5% 28 100 700 0.44 450 NLV32T-R10J-PF
0.12 ±5% 30 25.2 500 0.22 450 NLV32T-R12J-PF
0.15 ±5% 30 25.2 450 0.25 450 NLV32T-R15J-PF
0.18 ±5% 30 25.2 400 0.28 450 NLV32T-R18J-PF
0.22 ±5% 30 25.2 350 0.32 450 NLV32T-R22J-PF
0.27 ±5% 30 25.2 320 0.36 450 NLV32T-R27J-PF
0.33 ±5% 30 25.2 300 0.4 450 NLV32T-R33J-PF
0.39 ±5% 30 25.2 250 0.45 450 NLV32T-R39J-PF
0.47 ±5% 30 25.2 220 0.5 450 NLV32T-R47J-PF
0.56 ±5% 30 25.2 180 0.55 450 NLV32T-R56J-PF
0.68 ±5% 30 25.2 160 0.6 450 NLV32T-R68J-PF
0.82 ±5% 30 25.2 140 0.65 450 NLV32T-R82J-PF
1 ±5% 30 7.96 120 0.7 400 NLV32T-1R0J-PF
1.2 ±5% 30 7.96 100 0.75 390 NLV32T-1R2J-PF
1.5 ±5% 30 7.96 85 0.85 370 NLV32T-1R5J-PF
1.8 ±5% 30 7.96 80 0.9 350 NLV32T-1R8J-PF
2.2 ±5% 30 7.96 75 1 320 NLV32T-2R2J-PF
2.7 ±5% 30 7.96 70 1.1 290 NLV32T-2R7J-PF
3.3 ±5% 30 7.96 60 1.2 260 NLV32T-3R3J-PF
3.9 ±5% 30 7.96 55 1.3 250 NLV32T-3R9J-PF
4.7 ±5% 30 7.96 50 1.5 220 NLV32T-4R7J-PF
5.6 ±5% 30 7.96 45 1.6 200 NLV32T-5R6J-PF
6.8 ±5% 30 7.96 40 1.8 180 NLV32T-6R8J-PF
8.2 ±5% 30 7.96 35 2 170 NLV32T-8R2J-PF
10 ±5% 30 2.52 30 2.1 150 NLV32T-100J-PF
12 ±5% 30 2.52 20 2.5 140 NLV32T-120J-PF
3.2±0.2 2.5±0.2
2.
2
±0

徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮賑蒙來箭
窮湖撞楕蒙來 窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
15 ±5% 30 2.52 20 2.8 130 NLV32T-150J-PF
18 ±5% 30 2.52 20 3.3 120 NLV32T-180J-PF
22 ±5% 30 2.52 20 3.7 110 NLV32T-220J-PF
27 ±5% 30 2.52 20 5 80 NLV32T-270J-PF
33 ±5% 30 2.52 17 5.6 70 NLV32T-330J-PF
39 ±5% 30 2.52 16 6.4 65 NLV32T-390J-PF
47 ±5% 30 2.52 15 7 60 NLV32T-470J-PF
56 ±5% 30 2.52 13 8 55 NLV32T-560J-PF
68 ±5% 30 2.52 12 9 50 NLV32T-680J-PF
82 ±5% 30 2.52 11 10 45 NLV32T-820J-PF
100 ±5% 20 0.796 10 10 40 NLV32T-101J-PF
120 ±5% 20 0.796 10 11 70 NLV32T-121J-PF
150 ±5% 20 0.796 8 15 65 NLV32T-151J-PF
180 ±5% 20 0.796 7 17 60 NLV32T-181J-PF
220 ±5% 20 0.796 7 21 50 NLV32T-221J-PF
270 ±5% 20 0.796 6 28 45 NLV32T-271J-PF
330 ±5% 20 0.796 5 34 40 NLV32T-331J-PF
390 ±5% 20 0.796 5 36 35 NLV32T-391J-PF
470 ±5% 20 0.796 4 40 25 NLV32T-471J-PF
0.5 1 105 100 100050 500
Frequency(MHz)
0.01µH
0.015µH